（別紙１）

一　般　競　争　入　札　申　込　書
令和　　年　　月　　日

　長野県知事　阿部　守一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

　下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記
１　調達件名
令和６年度　自動車税種別割関係諸通知作成業務
２　入札参加資格登録番号
３　入札担当者
 (1)　電話番号
 (2)　ＦＡＸ番号
 (3)　担当者名
(添付書類)
　１　過去に種類及び規模を同じくする業務（コンビニエンスストア収納及びペイジー納付に対応した納税通知書等の印刷及びデータプリント件数が20万件程度の業務）を誠実に履行した実
　績を有する者であることの証明
２　総合行政ネットワーク（Local Government Wide Area Network：「LGWAN：エルジーワン」）　を利用したデータの送受信に対応可能な設備を有している者であることの証明

　３　競争入札参加資格確認通知書の写し
　４　「実績申出書」（別紙３）及び当該契約書の写し
　５　代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、「委任状」（別紙２）
23